[image: C:\Users\Camara\Downloads\Logo Câmara de Vereadores de GEL 2021 - completa.png]ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBÃO
[image: ]PODER LEGISLATIVO

PAUTA DAS COMISSÕES

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

A Comissão de Finanças e Orçamento da Câmara Municipal de Governador Edison Lobão/MA TORNA PÚBLICO que dia 22 de setembro de 2023, a partir das 10h30, estará reunida ordinariamente nas dependências do Poder Legislativo para analisar a seguinte propositura.

PROJETO DE LEI Nº 009/2023 DO PODER EXECUTIVO – QUE “ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO PARA O EXERCÍCIO DE 2024”

PROJETO DE LEI Nº 012/2023 DO PODER EXECUTIVO – QUE “DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DA CORREGEDORIA DO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”

PROJETO DE LEI Nº 013/2023 DO PODER EXECUTIVO – QUE “DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DA JULGADORIA ADMINISTRATIVA DA FAZENDA – JAFP E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”

Autoria: Charles Costa Lima
Relator: Boaz Bezerra Rocha
Membro: Alan Alves de Oliveira Araújo

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Gov. Edison Lobão, Estado do Maranhão, ao 22 (vinte e dois) dia de setembro de 2023.

__________________________________
Charles Costa Lima,
PRESIDENTE

Câmara dos Vereadores do Município de Governador Edson Lobão, Estado do Maranhão
CNPJ: 01.616.688/0001-00
Rua Urbano Rocha, s/n, Centro – CEP- 65.928-000

image1.png
Camara Munlupalde
GOVERNADOR EDISON LOBAO

a servico do povo

image2.png